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부서: 가족지원과

정책: 여성의 사회참여 확대와 능력개발(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 인권 사각지대 여성 인권향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 전체

가족지원과 105,836,750 102,397,748 3,439,002

국 52,686,339 51,244,405 1,441,934

기 1,995,100 1,995,100 0

도 21,006,718 20,426,696 580,022

시 30,148,593 28,731,547 1,417,046

여성의 사회참여 확대와 능력개발(사회복지/보육ㆍ가족및

여성)

5,259,895 5,170,055 89,840

국 1,056,930 1,017,730 39,200

기 1,742,004 1,742,004 0

도 708,879 698,751 10,128

시 1,752,082 1,711,570 40,512

인권 사각지대 여성 인권향상 3,249,721 3,246,176 3,545

국 1,017,730 1,017,730 0

기 738,516 738,516 0

도 314,890 314,181 709

시 1,178,585 1,175,749 2,836

사회복지시설 운영 추진(여성가족분야) 61,890 58,345 3,545

도 12,378 11,669 709

시 49,512 46,676 2,836

307 민간이전 61,890 58,345 3,545

도 12,378 11,669 709

시 49,512 46,676 2,836

10 사회복지시설법정운영비보조 61,890 58,345 3,545

○사회복지시설 종사자 복지수당(여성가족분야)

61,890 58,345 3,54561,890,000원

도 12,378 11,669 709

시 49,512 46,676 2,836

여성의 실질적 권익 향상 588,214 504,319 83,895

국 38,000 0 38,000

도 238,856 229,677 9,179

시 311,358 274,642 36,716

강원다문화복지신문 구독 지원 16,280 8,385 7,895

도 3,256 1,677 1,579

시 13,024 6,708 6,316

201 일반운영비 7,895 0 7,895

도 1,579 0 1,579

시 6,316 0 6,316

01 사무관리비 7,895 0 7,895

○강원 다문화복지신문 구독 지원 7,895 0 7,8957,895,000원

도 1,579 0 1,579

시 6,316 0 6,316

여성새로일하기센터 운영 지원 76,000 0 76,000

국 38,000 0 38,000

도 7,600 0 7,600

시 30,400 0 30,400

307 민간이전 76,000 0 76,000

국 38,000 0 38,000



부서: 가족지원과

정책: 여성의 사회참여 확대와 능력개발(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 여성의 실질적 권익 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 7,600 0 7,600

시 30,400 0 30,400

11 사회복지사업보조 76,000 0 76,000

○여성새로일하기센터 운영 지원 76,000 0 76,00076,000,000원

국 38,000 0 38,000

도 7,600 0 7,600

시 30,400 0 30,400

저소득 모부자가정 복지서비스 1,418,960 1,416,560 2,400

국 1,200 0 1,200

기 1,003,488 1,003,488 0

도 155,133 154,893 240

시 259,139 258,179 960

청소년부모 아동양육비 지원 시범사업 2,400 0 2,400

국 1,200 0 1,200

도 240 0 240

시 960 0 960

301 일반보전금 2,400 0 2,400

국 1,200 0 1,200

도 240 0 240

시 960 0 960

01 사회보장적수혜금 2,400 0 2,400

○청소년부모 아동양육비 지원 2,400 0 2,4002,400,000원

국 1,200 0 1,200

도 240 0 240

시 960 0 960

건강하고 활기찬 노후 및 장묘문화(사회복지/노인ㆍ청소

년)

67,419,606 65,199,635 2,219,971

국 40,016,813 38,664,994 1,351,819

기 239,621 239,621 0

도 5,505,937 5,311,858 194,079

시 21,657,235 20,983,162 674,073

노인일자리 창출 및 소득보장 52,992,065 51,646,510 1,345,555

국 38,065,237 37,139,866 925,371

기 239,621 239,621 0

도 2,773,187 2,652,143 121,044

시 11,914,020 11,614,880 299,140

강원형 공공이불빨래방 설치 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 100,000 0 100,000

○강원형 공공이불빨래방 설치 지원

100,000 0 100,000100,000,000원

도 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

기초연금 지급(지자체보조) 40,817,718 39,760,141 1,057,577



부서: 가족지원과

정책: 건강하고 활기찬 노후 및 장묘문화(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 노인일자리 창출 및 소득보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 32,654,174 31,808,113 846,061

도 1,632,709 1,590,406 42,303

시 6,530,835 6,361,622 169,213

301 일반보전금 40,817,718 39,760,141 1,057,577

국 32,654,174 31,808,113 846,061

도 1,632,709 1,590,406 42,303

시 6,530,835 6,361,622 169,213

01 사회보장적수혜금 40,817,718 39,760,141 1,057,577

○기초연금 40,817,718 39,760,141 1,057,57740,817,718,000원

국 32,654,174 31,808,113 846,061

도 1,632,709 1,590,406 42,303

시 6,530,835 6,361,622 169,213

노인맞춤돌봄서비스 종사자 활동 보조금 지원 165,600 156,600 9,000

도 49,680 46,980 2,700

시 115,920 109,620 6,300

307 민간이전 165,600 156,600 9,000

도 49,680 46,980 2,700

시 115,920 109,620 6,300

11 사회복지사업보조 165,600 156,600 9,000

○노인맞춤돌봄서비스 종사자 활동보조

165,600 156,600 9,000150,000원 * 92명 * 12월

도 49,680 46,980 2,700

시 115,920 109,620 6,300

노인일자리 및 사회활동지원 확대(지자체보조) 10,822,126 10,663,506 158,620

국 5,411,063 5,331,753 79,310

도 1,028,315 1,012,453 15,862

시 4,382,748 4,319,300 63,448

307 민간이전 10,822,126 10,663,506 158,620

국 5,411,063 5,331,753 79,310

도 1,028,315 1,012,453 15,862

시 4,382,748 4,319,300 63,448

11 사회복지사업보조 10,283,146 10,124,526 158,620

○수행기관 사업운영비 10,283,146 10,124,526 158,620

ｏ사회서비스형(266명) 2,109,646 1,951,026 158,6207,931,000원 * 266명

국 1,054,823 975,513 79,310

도 210,965 195,103 15,862

시 843,858 780,410 63,448

(특화형)100세시대 어르신 일자리 20,358 0 20,358

도 10,179 0 10,179

시 10,179 0 10,179

401 시설비및부대비 10,980 0 10,980

도 5,490 0 5,490

시 5,490 0 5,490

01 시설비 10,980 0 10,980

○노인일자리 시장형사업단(실버택배) 기능보강 4,740 0 4,740

ｏ경사로 설치공사 1,960 0 1,9601,960,000원

도 980 0 980



부서: 가족지원과

정책: 건강하고 활기찬 노후 및 장묘문화(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 노인일자리 창출 및 소득보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 980 0 980

ｏ화장실 리모델링 2,780 0 2,7802,780,000원

도 1,390 0 1,390

시 1,390 0 1,390

○노인일자리 시장형사업단(은빛자원재활용) 기

능보강 6,240 0 6,240

ｏ경사로 설치공사 1,960 0 1,9601,960,000원

도 980 0 980

시 980 0 980

ｏ전기승압공사 1,500 0 1,5001,500,000원

도 750 0 750

시 750 0 750

ｏ화장실 리모델링 2,780 0 2,7802,780,000원

도 1,390 0 1,390

시 1,390 0 1,390

405 자산취득비 9,378 0 9,378

도 4,689 0 4,689

시 4,689 0 4,689

01 자산및물품취득비 9,378 0 9,378

○노인일자리 시장형사업단(실버택배) 물품구입 4,839 0 4,839

ｏ냉난방기 2,000 0 2,0002,000,000원

도 1,000 0 1,000

시 1,000 0 1,000

ｏ냉장고 439 0 439439,000원

도 219 0 219

시 220 0 220

ｏ철창칸막이 1,500 0 1,5001,500,000원

도 750 0 750

시 750 0 750

ｏ테이블 900 0 900300,000원 * 3개

도 450 0 450

시 450 0 450

○노인일자리 시장형사업단(은빛자원재활용) 물

품구입 4,539 0 4,539

ｏ냉난방기 2,000 0 2,0002,000,000원

도 1,000 0 1,000

시 1,000 0 1,000

ｏ냉장고 439 0 439439,000원

도 220 0 220

시 219 0 219

ｏ조립식앵글 1,500 0 1,5001,500,000원

도 750 0 750

시 750 0 750

ｏ테이블 600 0 600300,000원 * 2개

도 300 0 300

시 300 0 300

노인복지서비스 제공 1,975,055 1,955,551 19,504

국 1,345,145 1,331,492 13,653



부서: 가족지원과

정책: 건강하고 활기찬 노후 및 장묘문화(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 노인복지서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 121,396 120,224 1,172

시 508,514 503,835 4,679

노인맞춤돌봄서비스사업 운영비 지원 1,830,025 1,810,521 19,504

국 1,281,010 1,267,357 13,653

도 107,849 106,677 1,172

시 441,166 436,487 4,679

307 민간이전 1,830,025 1,810,521 19,504

국 1,281,010 1,267,357 13,653

도 107,849 106,677 1,172

시 441,166 436,487 4,679

11 사회복지사업보조 1,830,025 1,810,521 19,504

○노인맞춤돌봄서비스사업 운영비 지원

1,830,025 1,810,521 19,5041,830,025,000원

국 1,281,010 1,267,357 13,653

도 107,849 106,677 1,172

시 441,166 436,487 4,679

활기찬 경로문화 형성 627,623 603,823 23,800

도 882 882 0

시 626,741 602,941 23,800

지역봉사지도원 활동 지원 23,800 0 23,800

301 일반보전금 23,800 0 23,800

12 기타보상금 23,800 0 23,800

○지역봉사지도원 활동 지원 23,800 0 23,80023,800,000원

노후생활공간 조성 확대 10,750,902 10,716,380 34,522

국 107,150 107,150 0

도 2,544,513 2,538,609 5,904

시 8,099,239 8,070,621 28,618

경로당 운영 활성화 지원(경상)(관리자) 33,704 32,682 1,022

도 6,741 6,537 204

시 26,963 26,145 818

307 민간이전 33,704 32,682 1,022

도 6,741 6,537 204

시 26,963 26,145 818

11 사회복지사업보조 33,704 32,682 1,022

○경로당 순회프로그램 관리자 지원

33,704 32,682 1,02233,704,000원

도 6,741 6,537 204

시 26,963 26,145 818

코로나19 안심경로당 운영 지원 28,500 0 28,500

도 5,700 0 5,700

시 22,800 0 22,800

307 민간이전 28,500 0 28,500

도 5,700 0 5,700

시 22,800 0 22,800

11 사회복지사업보조 28,500 0 28,500



부서: 가족지원과

정책: 건강하고 활기찬 노후 및 장묘문화(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 노후생활공간 조성 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○안심경로당 감염관리책임자 수당 지원

28,500 0 28,50028,500,000원

도 5,700 0 5,700

시 22,800 0 22,800

한궁연습장 신축 515,000 510,000 5,000

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○한궁연습장 비품 구입 5,000 0 5,000

ｏ가습기 139 0 139

ｏ공기청정기 614 0 614

ｏ냉장고 890 0 890

ｏ발열체크기 399 0 399

ｏ복합기 569 0 569

ｏ사무용PC(분리형) 2,100 0 2,100

ｏ전화기 79 0 79

ｏ청소기 210 0 210

139,000원

614,000원

890,000원

399,000원

569,000원

2,100,000원

79,000원

210,000원

쾌적한 장묘문화 조성 1,073,961 277,371 796,590

국 499,281 86,486 412,795

도 65,959 0 65,959

시 508,721 190,885 317,836

장묘업무의 원활한 운영 175,885 140,885 35,000

401 시설비및부대비 125,000 90,000 35,000

01 시설비 125,000 90,000 35,000

○장사시설 유지 보수비 35,000 0 35,000

ｏ승화원 구내식당 진출입로 개보수

15,000 0 15,000

ｏ추모공원 상수도 급수배관 교체공사

20,000 0 20,000

15,000,000원

20,000,000원

코로나19 사망자 장례비 지원 49,486 36,486 13,000

국 49,486 36,486 13,000

301 일반보전금 49,486 36,486 13,000

국 49,486 36,486 13,000

01 사회보장적수혜금 49,486 36,486 13,000

○코로나19 사망자 장례비 지원 49,486 36,486 13,00049,486,000원

국 49,486 36,486 13,000

코로나19 사망자 화장ㆍ안치 운영지원 70,000 0 70,000

국 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

국 70,000 0 70,000

01 시설비 70,000 0 70,000

○실내 저온안치실 설치 70,000 0 70,00070,000,000원

국 70,000 0 70,000



부서: 가족지원과

정책: 건강하고 활기찬 노후 및 장묘문화(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 쾌적한 장묘문화 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

코로나19 사망자 화장ㆍ안치 운영 지원(화장로 개보

수)

659,590 0 659,590

국 329,795 0 329,795

도 65,959 0 65,959

시 263,836 0 263,836

401 시설비및부대비 659,590 0 659,590

국 329,795 0 329,795

도 65,959 0 65,959

시 263,836 0 263,836

01 시설비 659,590 0 659,590

○화장로 개보수 사업 659,590 0 659,590659,590,000원

국 329,795 0 329,795

도 65,959 0 65,959

시 263,836 0 263,836

코로나19 사망자 화장ㆍ안치 운영 지원(화장로 개보

수)(자체추가)

19,000 0 19,000

401 시설비및부대비 19,000 0 19,000

01 시설비 19,000 0 19,000

○화장로 개보수 사업 설계용역 19,000 0 19,00019,000,000원

보육 아동 청소년 복지 인프라 구축(사회복지/보육ㆍ가족

및여성)

23,022,149 22,532,431 489,718

국 10,987,596 10,913,681 73,915

도 8,997,902 8,619,087 378,815

시 3,036,651 2,999,663 36,988

공보육 기틀 조성 23,022,149 22,532,431 489,718

국 10,987,596 10,913,681 73,915

도 8,997,902 8,619,087 378,815

시 3,036,651 2,999,663 36,988

누리과정 보육료 지원 4,819,625 4,481,911 337,714

도 4,819,625 4,481,911 337,714

301 일반보전금 4,819,625 4,481,911 337,714

도 4,819,625 4,481,911 337,714

01 사회보장적수혜금 4,819,625 4,481,911 337,714

○누리과정 보육료 지원 4,819,625 4,481,911 337,7144,819,625,000원

도 4,819,625 4,481,911 337,714

보육료 부모부담금 지원 375,216 366,768 8,448

도 112,565 110,030 2,535

시 262,651 256,738 5,913

301 일반보전금 375,216 366,768 8,448

도 112,565 110,030 2,535

시 262,651 256,738 5,913

01 사회보장적수혜금 375,216 366,768 8,448

○보육료 부모부담금 지원 375,216 366,768 8,448375,216,000원

도 112,565 110,030 2,535

시 262,651 256,738 5,913



부서: 가족지원과

정책: 보육 아동 청소년 복지 인프라 구축(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 공보육 기틀 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보조,대체교사 지원사업 1,554,416 1,431,225 123,191

국 932,650 858,735 73,915

도 435,236 400,743 34,493

시 186,530 171,747 14,783

307 민간이전 1,512,416 1,389,225 123,191

국 907,450 833,535 73,915

도 423,476 388,983 34,493

시 181,490 166,707 14,783

10 사회복지시설법정운영비보조 1,512,416 1,389,225 123,191

○대체교사 지원(어린이집 직접채용형)

51,583 150,925 △99,34251,583,000원

국 30,950 90,555 △59,605

도 14,443 42,259 △27,816

시 6,190 18,111 △11,921

○보조교사(연장보육 전담교사) 지원

1,460,833 1,238,300 222,5331,460,833,000원

국 876,500 742,980 133,520

도 409,033 346,724 62,309

시 175,300 148,596 26,704

어린이집 교직원 처우개선 지원(도비) 367,120 364,320 2,800

도 73,424 72,864 560

시 293,696 291,456 2,240

301 일반보전금 367,120 364,320 2,800

도 73,424 72,864 560

시 293,696 291,456 2,240

01 사회보장적수혜금 367,120 364,320 2,800

○어린이집 보육교직원 명절수당 지원

116,200 113,400 2,800100,000원 * 581명 * 2회

도 23,240 22,680 560

시 92,960 90,720 2,240

어린이집 보조인력 일자리 지원(도비) 359,400 343,200 16,200

도 71,880 68,640 3,240

시 287,520 274,560 12,960

307 민간이전 359,400 343,200 16,200

도 71,880 68,640 3,240

시 287,520 274,560 12,960

10 사회복지시설법정운영비보조 359,400 343,200 16,200

○어린이집 보조인력 일자리 지원

359,400 343,200 16,200359,400,000원

도 71,880 68,640 3,240

시 287,520 274,560 12,960

어린이집 입학준비금 지원 8,715 7,350 1,365

도 1,743 1,470 273

시 6,972 5,880 1,092

307 민간이전 8,715 7,350 1,365

도 1,743 1,470 273

시 6,972 5,880 1,092



부서: 가족지원과

정책: 보육 아동 청소년 복지 인프라 구축(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 공보육 기틀 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 사회복지사업보조 8,715 7,350 1,365

○어린이집 입학준비금 지원 8,715 7,350 1,365105,000원 * 83명

도 1,743 1,470 273

시 6,972 5,880 1,092

인구늘리기 행정역량 강화(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 9,285,700 9,315,700 △30,000

국 625,000 648,000 △23,000

도 5,794,000 5,797,000 △3,000

시 2,866,700 2,870,700 △4,000

인구늘리기 사업 추진 9,285,700 9,315,700 △30,000

국 625,000 648,000 △23,000

도 5,794,000 5,797,000 △3,000

시 2,866,700 2,870,700 △4,000

첫만남이용권 지원사업 808,000 838,000 △30,000

국 595,000 618,000 △23,000

도 81,000 84,000 △3,000

시 132,000 136,000 △4,000

301 일반보전금 808,000 838,000 △30,000

국 595,000 618,000 △23,000

도 81,000 84,000 △3,000

시 132,000 136,000 △4,000

01 사회보장적수혜금 808,000 838,000 △30,000

○첫만남이용권 지원사업 808,000 838,000 △30,0002,000,000원 * 404명

국 595,000 618,000 △23,000

도 81,000 84,000 △3,000

시 132,000 136,000 △4,000

재무활동(가족지원과)(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 777,050 107,577 669,473

보전지출 777,050 107,577 669,473

국도비반환금 756,050 86,577 669,473

802 반환금기타 756,050 86,577 669,473

01 국고보조금반환금 445,767 35,000 410,767

○2019년 건강가정다문화가족지원센터 집행잔액

및 이자 29,156 0 29,156

○2019년 장사시설 설치사업 집행잔액

5,819 0 5,819

○2020년 건강가정다문화가족지원센터 집행잔액

및 이자 24,667 0 24,667

○2020년 다문화가족 특화사업비 집행잔액 및

이자 1,460 0 1,460

○2020년 보육교직원 처우개선 지원사업 집행잔

액 및 이자 108,522 0 108,522

○2020년 보조교사,연장교사 퇴직적립금 집행잔

액 1,226 0 1,226

○2020년 성폭력·장애인성폭력 상담소 운영지

원 집행잔액 및 이자 2,283 0 2,283

○2020년 어린이집 전자출결시스템 지원 집행잔

액 220 0 220

29,155,970원

5,818,400원

24,666,930원

1,459,760원

108,521,970원

1,225,350원

2,282,540원

220,000원



부서: 가족지원과

정책: 재무활동(가족지원과)(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2021년 가정양육수당 지원사업 집행잔액 및

이자 44,576 0 44,576

○2021년 공공형어린이집 운영비 지원사업 집행

잔액 6,653 0 6,653

○2021년 기초연금 지급 집행잔액 및 이자

39,622 0 39,622

○2021년 독거노인ㆍ중증장애인 응급안전안심서

비스 집행잔액 및 이자 12,296 0 12,296

○2021년 보육교직원 인건비 지원사업 집행잔액

45,455 0 45,455

○2021년 어린이집 기능보강 집행잔액 및 이자

202 0 202

○2021년 어린이집 운영지원 사업 집행잔액 및

이자 157 0 157

○2021년 영유아보육료 지원사업 집행잔액 및

이자 74,170 0 74,170

○2021년 청소년한부모 자립지원 집행잔액

7,649 0 7,649

○2021년 한부모가족자녀 양육비 등 지원 집행

잔액 6,634 0 6,634

44,576,000원

6,653,000원

39,621,240원

12,295,300원

45,454,950원

201,660원

156,180원

74,169,610원

7,649,000원

6,633,600원

02 시ㆍ도비보조금반환금 310,283 51,577 258,706

○2019년 건강가정다문화가족지원센터 집행잔액

및 이자 5,831 0 5,831

○2019년 장사시설 설치사업 집행잔액

1,164 0 1,164

○2020년 (특화형)100세시대 어르신일자리 집행

잔액 및 이자 12,526 0 12,526

○2020년 강원도 긴급 생활안정 지원(기초연금)

이자 827 0 827

○2020년 건강가정다문화가족지원센터 집행잔액

및 이자 4,934 0 4,934

○2020년 다문화가족 특화사업비 집행잔액 및

이자 292 0 292

○2020년 다이음사업 이자 1 0 1

○2020년 보조교사,연장교사 퇴직적립금 집행잔

액 573 0 573

○2020년 어린이집 전자출결시스템 지원 집행잔

액 110 0 110

○2021년 (특화형)100세시대 어르신일자리 집행

잔액 및 이자 216 0 216

○2021년 가정양육수당 지원사업 집행잔액 및

이자 10,401 0 10,401

○2021년 강원다문화복지신문 구독지원 집행잔

액 556 0 556

○2021년 강원도 육아기본수당 지원사업 집행잔

액 80,570 0 80,570

○2021년 경력단절여성등 구직활동 지원사업 집

행잔액 및 이자 8,785 0 8,785

5,830,800원

1,163,680원

12,525,810원

826,870원

4,933,510원

291,960원

60원

572,040원

110,000원

215,310원

10,400,800원

555,880원

80,570,000원

8,784,190원



부서: 가족지원과

정책: 재무활동(가족지원과)(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2021년 공공형어린이집 운영비 지원사업 집행

잔액 3,105 0 3,105

○2021년 기초연금 지급 집행잔액 및 이자

1,982 0 1,982

○2021년 노인복지시설 종사자 복지수당 집행잔

액 및 이자 12,569 0 12,569

○2021년 다문화가족지원사업 집행잔액 및 이자

62 0 62

○2021년 다자녀가정특별지원 집행잔액

4,250 0 4,250

○2021년 도 자체 보육사업 집행잔액

48,386 0 48,386

○2021년 독거노인ㆍ중증장애인 응급안전안심서

비스 집행잔액 및 이자 2,460 0 2,460

○2021년 보육교직원 인건비 지원사업 집행잔액

21,212 0 21,212

○2021년 사회복지시설 운영 추진(여성가족분야

) 집행잔액 및 이자 4,111 0 4,111

○2021년 어린이집 기능보강 집행잔액 및 이자

101 0 101

○2021년 어린이집 운영지원 사업 집행잔액 및

이자 73 0 73

○2021년 여성권익증진시설 운영 지원 집행잔액

및 이자 1 0 1

○2021년 여성권익증진시설 종사자 처우개선 이

자 2 0 2

○2021년 여성권익증진시설(장애인성폭력상담소

) 운영지원 집행잔액 및 이자 2 0 2

○2021년 여성폭력피해 위기가정 긴급지원 이자

1 0 1

○2021년 영유아보육료 지원사업 집행잔액 및

이자 17,307 0 17,307

○2021년 저소득 한부모가정 생활안정 지원 집

행잔액 및 이자 15,084 0 15,084

○2021년 청소년한부모 자립지원 집행잔액

382 0 382

○2021년 한부모가족자녀 양육비 등 지원 집행

잔액 830 0 830

3,104,400원

1,981,210원

12,568,960원

61,410원

4,249,930원

48,385,490원

2,459,060원

21,211,710원

4,110,960원

100,820원

72,890원

598원

1,572원

1,022원

254원

17,306,570원

15,083,170원

382,000원

829,200원


